

**Årsredovisning för**  
**Venus Bygg AB**

559370-5766

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ali Mohsen Shagatti  
Styrelseledamot

2026-03-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Venus Bygg AB, 559370-5766, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sin verksamhet inom bygg såsom renoveringar, byggentreprenad, pool installationer och därmed förenlig verksamhet.  
Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Minskningen bedöms främst bero på det allmänna ekonomiska läget i samhället, vilket har påverkat efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 640 987	2 150 536	2 334 737
Resultat efter finansiella poster	-234 123	2 304	255 020
Soliditet %	42,5	71,1	64,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	274 043	2 026
Balanseras i ny räkning		2 026	-2 026
Årets resultat			-234 123
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>276 069</b>	<b>-234 123</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	276 069
Årets resultat	-234 123
<b>Summa</b>	<b>41 946</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	41 946
<b>Summa</b>	<b>41 946</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 640 987	2 150 536
Övriga rörelseintäkter		146	2 054
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 641 133</b>	<b>2 152 590</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-740 060	-1 126 453
Övriga externa kostnader		-605 291	-562 428
Personalkostnader	2	-513 234	-446 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-15 000
Övriga rörelsekostnader		-829	644
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 874 414</b>	<b>-2 150 102</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-233 281</b>	<b>2 488</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 213	1 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 055	-1 784
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-842</b>	<b>-184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-234 123</b>	<b>2 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-234 123</b>	<b>2 304</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-278
<b>Årets resultat</b>		<b>-234 123</b>	<b>2 026</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 000	45 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		8 613	44 416
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 613</b>	<b>44 416</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 613</b>	<b>89 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13 032	170 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 797	15 274
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 829</b>	<b>186 109</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 231	148 186
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 231</b>	<b>148 186</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 060</b>	<b>334 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>157 673</b>	<b>423 711</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		276 069	274 043
Årets resultat		-234 123	2 026
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>41 946</b>	<b>276 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 946</b>	<b>301 069</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		11 278	11 278
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 278</b>	<b>11 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		16 980	16 980
Leverantörsskulder		21 636	0
Skatteskulder		278	0
Övriga skulder		30 554	84 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 449</b>	<b>111 364</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>157 673</b>	<b>423 711</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	-15 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>45 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Upplands Väsby

*Ali Mohsen Shagatti*

2026-03-19

Ali Mohsen Shagatti

Datum

Styrelseledamot